新北市政府教育局　函

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號
21樓

承辦人：黃昱翔
電話：(02)29603456 分機2653
傳真：(02)29602334
電子信箱：AI8365@ntpc.gov.tw

受文者：時雨學校財團法人新北市私立時雨高級中學

發文日期：中華民國112年5月5日
發文字號：新北教中字第1120788051號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三附件1 附件2

主旨：轉知國立中央大學大氣科學學系系友會為鼓勵清寒優秀學
生進入該系大學部就讀，訂定「國立中央大學大氣科學學
系系友會鄧念濠校友清寒優秀學生入學獎學金」，請貴校
轉知高三學生，請查照。

說明：
一、依據國立中央大學大氣科學學系系友會112年4月25日中大

氣字第1120425005號函辦理。
二、核獎對象及申請標準請參閱附件。
三、檢附來函及鄧念濠校友清寒優秀學生入學獎學金辦法各1

份。

正本：新北市各公私立高中職
副本：電 子 公 文

交 換 章

時雨高級中學　112/05/08

1120002990

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁